
WPA1F

Výrobce: Beijing Kingsmith Technology Co., Ltd.
Adresa: Floor 4, Building 25, Area 18, ABP Park, Fengtai, Beijing, China.
Vyrobeno v Číně



Uživatelská příručka

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem, pokud je spotřebič používán bez uzemnění.
Tento spotřebič není určen k použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, ledaže by jim byl poskytnut dohled nebo poučení o používání spotřebiče osobou 
odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát.

Před použitím tohoto výrobku si důkladně přečtěte a prostudujte uživatelskou příručku, abyste předešli riziku zranění.

UPOZORNĚNÍ

Obsah

1. Produkt a příslušenství

2. Schéma funkcí

3. Úvodní příručka provozu

4. Naučte se používat WalkingPad

5. Bezpečnostní upozornění

6. Údržba a servis

7. Ochranné známky a právní prohlášení

8. Výměna a likvidace

02

03

07

09

13

16

17

18



Vítejte! 1. Produkt a příslušenství

Děkujeme, že jste si vybrali zařízení WalkingPad chodící pás, dále jen „WalkingPad “, který vám nabídne různé výhody včetně 
mimořádného, skládacího a celkově inovativního návrhu. Od této chvíle si můžete díky chůzi užít pocit kvalitního života u vás   
doma.

Pečlivě zkontrolujte, zda je obsah balení úplný a neporušený. Pokud něco chybí nebo je poškozeno, kontaktujte prosím 
prodejce.

Výkon a indikátory

Rozměry po rozložení

Rozměry ve složeném 
stavu

Prostor na chození

Celková hmotnost

Čistá hmotnost

Maximální zatížeí

Vhodný věk

Vhodná hmotnost

Minimální rychlost

Maximální rychlost

Příkon 

Frekvence

Sportovní režim

Hlavní produkt

Ostatní příslušenstvíČásti

Részletes tulajdonságok

1432 x 547 x 129 mm
56.5'' x 21.5'' x 5''

822 x 547 x 129 mm
32.5" x 21.5" x 5"

1200 x 415 mm
47" x 16.5"

31 kg / 68 lb

28 kg / 62 Ib

100 kg / 220 lb

14 ~ 60 let

Neomezený

0.5 km/h  0.5 mi/h

6 km/h  3.75 mi/h

746 W

50 / 60 Hz

Napětí 220 - 240 V ~
Pohotovostní / 
Manuální / 
Automatický

Dálkové 
ovládání

Šňůrka k 
ovladači

 Imbusový 
klíč

Silikonový 
olej

Napájecí 
kabel

Uživatelská 
příručka

01 02



1. Hlavní část produktu

2. Schéma funkcí

Pás na chůzi

Displej

Kontrolka režimu

Váleček

Vypínač
Zástrčka

Váleček

Skládací kloub

03 04

Tlačítko režimů



Pohotovostní režim Manuální režim Automatický režim

Kontrolka poruchy

2. Úvod funkce kontrolního panelu 3. WalkingPad dálkové ovládání

2. Schéma funkcí

05 06

START / STOP

ŠŇŮRKA

ZRYCHLENÍ

ZPOMALENÍ

KRYT BATERIE

Zobrazení času Zobrazení rychlosti Zobrazení vzdálenosti Zobrazení kroků

TLAČÍTKO REŽIMŮ



3. Úvodní příručka provozu

07 08

1. Vyberte rovnou plochu pro umístění 
WalkingPadu. Je zakázáno jej umisťovat na 
silnou a měkkou podložku. Poznámka: 
Nepřipojujte napájení, dokud nebude 
WalkingPad zcela rozložen.

4. Připojte napájecí kabel a   stisknutím tlačítka 
zapněte zařízení.

2. Pomalu rozložte WalkingPad a zatlačte 
na něho směrem dolů, aby se zcela 
vyrovnal.

3. Zkontrolujte a seřiďte pás, abyste se ujistili, že je 
vycentrovaný.

6. Vyhledejte aplikaci “Walkingpad” v Apple Store 
nebo Google Play a dokončete instalaci.

7. Otevřete aplikaci a postupujte podle pokynů k 
nastavení zařízení.

10. Pokud se liší nastavení pásu a    dráhy, řádně 
je upravte. VIZ: 06   Údržba a servis

5. Všechny funkce můžete odemknout dvěma 
způsoby, rychlostní limit jinak zůstává na 3 km/h:

1) Na zařízení nejprve nachoďte 2 km, restartujte a 
odemkněte všechny funkce.

2) Přečtěte si průvodce pro začátečníky WalkingPad a 
odemkněte všechny funkce.

8. Otevřete průvodce pro začátečníky a 
odemkněte všechny funkce.

9. Začněte používat WalkingPad.

12. Krátké stisknutí: návrat k předchozímu
Dlouhé stisknutí: přepnutí do pohotovostního režimu

Tlačítko režimů



1. Instrukce k režimu 2. Pokyny k ovládání 
    pohotovostního režimu

Pohotovostní režim

3. Pokyny k manuálnímu ovládání režimu (primární režim)

4. Naučte se používat WalkingPad

09 10

Pohotovostní režim
Světlo pohotovostního režimu svítí; Motor a 
senzor přestanou reagovat.

Manuální režim
Kontrolka manuálního režimu svítí; 
Funguje ovládání rychlosti pomocí 
dálkového ovladače nebo aplikace.

Automatický režim
Kontrolka automatického režimu svítí; 
Rychlost je automaticky řízena 
pomocí inteligentního algoritmu. 
Sleduje rychlost chůze.

V tomto režimu přestane motor a 
senzor reagovat, aby se zabránilo 
nežádoucímu a náhodnému spuštění.

V tomto režimu lze rychlost WalkingPadu ovládat pomocí dálkového ovladače. 
Doporučujeme, aby začátečníci nejprve používali manuální režim a poté, co získají 
v používání WalkingPad zkušenosti, začali používat automatický režim. Manuální 
režim je ve výchozím nastavení ovládán dálkovým ovládáním, to znamená, že 
tlačítko START / STOP na dálkovém ovladači se používá ke spuštění nebo 
zastavení zařízení WalkingPad, které lze upravit v „Personalizováno “.

Přepínání režimů
Krátké stisknutí: návrat do předchozího režimu.

Manuální režim

PŘEPÍNÁNÍ REŽIMŮ
Krátké stisknutí: přepnutí do automatického režimu
Dlouhé stisknutí: přepnutí do pohotovostního režimu 

ZRYCHLENÍ
Krátké stisknutí: zvýšení rychlosti o 0,5 km/h

START/STOP
Krátké stisknutí: zapnutí nebo vypnutí WalkingPad

ZPOMALENÍ
Krátké stisknutí: snížení rychlosti o 0,5 km/h

V  m a n u á l n í m  r e ž i m u  
nastaveném jako inteligentní 
start a stop se WalkingPad 
při vstupu do této oblasti 
a u t o m a t i c k y  s p u s t í  n a  
cílovou rychlost (výchozí 
nastavení jsou 3 km/h)



Krátké stisknutí: zastavení WalkingPadu

Přepínání režimů
Krátké stisknutí: přepnutí do manuálního režimu
Dlouhé stisknutí: přepnutí do pohotovostního režimu

5. Upozornění - dálkové ovládání 6. Světelná kontrolka chyby

11 12

Pokud dálkové ovládání neodpovídá nebo ho 
vyměníte za nový, musí u dálkového ovladače a 
zařízení pro chůzi dojít k obnovení komunikace.

Metoda párování dálkového ovládání:

Restartujte WalkingPad, okamžitě stiskněte a 
podržte tlačítko přepínání režimů na dálkovém 
ovladači, uslyšíte pípnutí, což znamená úspěšné 
párování. Poznámka: Během provozu by měl být 
dálkový ovladač v blízkosti panelu LED displeje u 
Vašeho zařízení WalkingPad.

Výstražná kontrolka pro hlášení chyb na panelu displeje 
nesvítí, pokud WalkingPad funguje správně. Dojde-li k 
chybě, rozsvítí se varovná kontrolka Error a zobrazí kód 
chyby.

E01: Chyba komunikace k pohonu

E02: Abnormality motoru

E05: Nadproudová ochrana

E06: Ochrana motoru

E08: Porucha senzoru

E10:Ochrana před vysokou teplotou, automatické 
zotavení po skončení odpočítávání

E11: Ochrana proti přetížení, přidejte mazací olej a po 
odpočítávání automaticky pokračujte

Automatický režim

4. Popis automatického řízení režimu (pokročilý režim)

4. Naučte se používat WalkingPad

Jedná se o náročný a pokročilý režim, kdy může uživatel 
chodit po Walkingpadu zcela bez dálkového ovládání. Tuto 
sportovní výzvu doporučujeme pouze těm, kteří mají dobré 
sportovní dovednosti nebo zkušenosti se zařízením pro chůzi.

Když vstoupíte do této 
oblasti během 
automatického režimu, 
WalkingPad se spustí 
nebo zrychlí.

Když vstoupíte do této 
oblasti, WalkingPad se v 
automatickém režimu 
automaticky zpomalí.



5. Bezpečnostní upozornění

13 14

Za chodícím pásem dodržujte 
vzdálenost 1000 mm nebo více.

Udržujte vzdálenost 500 mm nebo 
více na obou stranách.

Noste sportovní obuv. Pokud je stroj v režimu 
automatické kalibrace, 
nenastupujte na něj.

Pozor na skřípnutí prstů.

Mechanické části. Zde 
nešlapejte.

Pokud zařízení nepoužíváte, 
vytáhněte zástrčku.

Používání na nerovném povrchu 
je zakázáno.

Je přísně zakázáno 
nastupovat a sestupovat z 
pásu, zatímco je pás v 
pohybu.

Před složením WalkingPadu 
vypněte napájení.

Zákaz vertikálního umístění.

Zákaz umístění na bok.



1. Vyčistěte pás - Vypněte zařízení a odpojte napájecí kabel.
- Přidejte několik kapek čistícího prostředku na bavlněný hadr nebo ručník. Nepoužívejte 

čistící prostředek přímo na pás a nepoužívejte kyselinové ani korozivní čistící 
prostředky.

- Otřete prach a skvrny na rámu, čelním panelu a pásu. Neotírejte zadní stranu pásu.
- Po delším používání se na zadní části mohou objevit prach a skvrny. Jde o normální jev, 

pouze je vyčistěte.

- Na dálkovém ovladači stiskněte a podržte tlačítko přepínání režimů a tlačítko zrychlení 
po dobu 3 sekund.

- Na předním panelu se zobrazuje „CALI “ a rychlost je 4 km/h (2,5 mi/h).
- Pokud se řemen vychýlí doleva: Otočte levým stavěcím šroubem o půlkruh ve směru 

hodinových ručiček.
- Pokud se řemen vychýlí doprava: Otočte pravý stavěcí šroub o půlkruh ve směru 

hodinových ručiček.
- Pokud pás prokluzuje: Otočte současně stavěcím šroubem doleva i doprava o půlkruh 

ve směru hodinových ručiček. 
- Nechte stroj běžet 1-2 minuty a zkontrolujte, zda je třeba jej znovu nastavit.

- Vypněte zařízení a odpojte napájecí kabel.
- Zvedněte pás a naneste silikonový olej na zadní stranu pásu.
- Zapněte stroj znovu.
- Udržujte stroj v chodu pod rychlostí 4 km/h (2,5 mi/h) po dobu 10 až 20 sekund.
- Pokaždé naneste 5 až 10 ml mazacího oleje, příliš mnoho mazacího oleje způsobuje 

prokluzování řemene.
- Silikonový olej nanášejte jednou za 3 měsíce.

5. Bezpečnostní upozornění 6. Údržba a servis

15 16

Děti by měly být pod 
dohledem, aby se zajistilo, že 
si se zařízením nehrají.

Stroj by neměly 
používat starší osoby a 
těhotné ženy.

Udržujte svůj pohled 
vodorovně, abyste se vyhnuli 
závrati.

Na stroji je zakázána 
přítomnost více než 
jedné osoby. 

Používání stroje s 
domácím mazlíčkem 
je zakázáno.

Chůze na stroji z boku 
je zakázána.

Je zakázáno chodit na 
stroji pozadu.

Stoupat na hlavu 
stroje je zakázáno.

 Horizont

2. Nastavte pás

3. Namažte pás



Společnost Beijing Kingsmith Technology Co., Ltd je držitelem patentů na sérii výrobků Walkingpad. Kingsmith edituje a vlastní 
autorská práva k této příručce. Bez písemného svolení společnosti Kingsmith je zakázána jakákoli forma neoprávněné 
distribuce, reprodukce, zveřejnění nebo citace jakoukoli institucí nebo jednotlivcem. Tato příručka obsahuje co nejvíce funkcí a 
návodů k použití. Vzhledem k nedokonalostem výrobků, změnám designu atd. může dojít k odlišnostem popisu zde v příručce a 
produktu, který jste zakoupili. S ohledem na aktualizace produktu se popis v této příručce může lišit od toho, který jste zakoupili, 
a to v barvě, vzhledu a tak dále, a to do vyprodání zásob. Tento spotřebič není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, ledaže jim byl poskytnut dohled 
nebo poučení o používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, 
že si se zařízením nebudou hrát. Děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí mohou tento spotřebič používat, pokud jim byl poskytnut dohled nebo poučení o 
používání spotřebiče bezpečným způsobem a porozuměly příslušným rizikům. Děti si se zařízením nesmí hrát. Čištění a údržbu 
uživatelů nesmí provádět děti bez dozoru.

8. Výměna a likvidace7. Ochranné známky a právní prohlášení

17 18

Baterie obsažená v tomto zařízení musí být vyjmuta a zlikvidována.

Při výměně baterie používejte pouze originální baterii dostupnou v našem online obchodě s náhradními díly.

Přihrádka na baterie je umístěna na spodní straně přístroje. Otevřete přihrádku vyjmutím šroubu v krytu 
pomocí vhodného šroubováku a potom zatlačte na spodní konec zajišťovací západky na konektory. Tímto 
způsobem lze obě strany spojení oddělit jejich roztažením.

Při vkládání nové baterie zatlačte oba konektory dohromady a zajistěte, aby západka zaskočila nad zarážku.

Nikdy nevyhazujte starou baterii do domácího odpadu a odneste ji pouze na řádné veřejné sběrné místo. To 
platí také pro baterii vadných spotřebičů. 



8. Výměna a likvidace

Zařízení označená tímto symbolem musí být zlikvidována odděleně od domácího odpadu, protože obsahují 
cenné materiály, které lze recyklovat. Správná likvidace chrání životní prostředí a lidské zdraví. Informace k 
této záležitosti vám poskytne místní úřad nebo prodejce.

19


